
PRINT - Shtypja në shtypës  Faqja 1 nga 3 
Shtypja në shtypës (File – Print) 
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File 

Lloji i shtypësit 

Shtypen të gjitha 
faqet e fajllit-tërë 
dokumentit 

Shtypet vetëm 
faqja ku është 
punuar së fundi 

Shtypen faqet e 
czgjedhura, p.sh: 
1,3-7 

Shtypet vetëm pjesa 
e zgjedhur-selektuar 

Numri i kopjeve 



PRINT - Shtypja në shtypës  Faqja 2 nga 3 
Zgjedhja e formatit të fletës dhe e orientimit 

 
 
 

 
 

Zgjedhja e llojit të fletës-
formatit 

 Orientimi i fletës 



PRINT - Shtypja në shtypës  Faqja 3 nga 3 
Zgjedhja e opcioneve të shtypjes 
 

 
 
 

Opcionet 

Opcionet 


